
ENERGIBALANS

En energibalans är en sammanställning av energiflöden i hela er  
kommun. Den är till exempel ett viktigt verktyg i syfte att visa på  
hur väl de satta energi-och klimatmålen uppfyllts.

VI STÖTTAR
företag och offentliga aktörer i energiomställningen

 Intresserad av energibalans? Kontakta oss redan idag! 
Beställ via formuläret på hemsidan, eller genom att kontakta:
Göran Gustavsson, projektledare, 0709-21 60 54, goran.gustavsson@energikontorsyd.se  

Mer hjälp från oss? Här kan du hitta mer information om vad vi kan hjälpa er med.  
Det kan t ex vara föreläsningar, utbildningar och förstudier. energikontorsyd.se

 ”Energibalansen var ett första 
steg i arbetet för en ny energi- 
och klimatplan. Den gav oss  
insikt i vad kommunen bör  
satsa på och vad som går bra.” 

Ebba Lejeby, Hållbarhetsstrateg/energi- och  
klimatrådgivare, Alvesta kommun

Hur presenterar vi resultatet?
Energibalansen är en  
rapport med analys av de 
olika flödena och utsläppen 
i ert energisystem. Med 
rapporten följer exempelvis 
sankey-diagram som grafiskt 

illustrerar energiflöden. Vi erbjuder också muntliga 
presentationer.

Vi hjälper dig att ta fram en energibalans
Energikontor Syd erbjuder dig som ägare möjligheten att, via 
sammanställning och analys av tillgänglig energi- och utsläpps-
statistik, få bättre kontroll på ert energisystem och de utsläpp 
det ger upphov till. 

Ni får en översyn av hur energisystemet i kommunen utvecklas 
över tid, vilka trender som behöver stöttas och bygga vidare på 
och vilka som måste styras om. Den ger er ett underlag för att  
utvärdera tidigare genomförda åtgärder och för att kunna sätta 
mål och planera nya åtgärder.

Energikontor Syd AB är ett regionalt kompetenscentrum inom hållbara energisystem. Vårt uppdrag är att stötta företag och offentliga 
aktörer i energiomställningen. Vi ägs av kommuner och regioner i södra Sverige. Vi är alltid opartiska och har inget vinstintresse. F
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https://energikontorsyd.se/
https://energikontorsyd.se/erbjudande-till-vara-agare

